
Добитници наградна ира Изберете ги омилените брендови и освојте награда!
Период: 06.08-16.09.2025

Тип на награда Име и презиме Град Број на фискална сметка

Мица Јовановиќ Скопје # 0298
Филип Петковски Скопје # 910-1338147
Јован Јовановски Битола # 406-245927
Алмедина Алија Куманово # 1401-269094
Мара Тасева Скопје # 0163
Стефанија Павлова Скопје # 0340
Горан Стевановиќ Скопје # 0066
Елена Јосифова Куманово # 1406-190311
Бети Јовановиќ Скопје # 0013
Александар Андоновски Кочани # 0353
Саша Здравковски Скопје # 1307-346943
Јована Тасева Скопје # 0510
Александар Маневски Скопје # 0479
Билјана Алексоска Скопје # 205-674590
Ромео Секуловски Ресен # 404-975074
Снежана Гулиќ Штип # 1301-119357
Кире Трајковски Скопје # 1003-777804
Душко Танев Скопје # 0141
Александар Шумковски Скопје #102-888285
Божана Ацковска Скопје # 0283
Александар Симоновски Скопје # 0476
Трајче Најдовски Кавадарци # 0223
Зорица Постоловска Скопје # 0447
Мирјана Трајковска Скопје # 1003-777803
Јован Котевски Скопје # 0403
Тања Маневска Скопје # 0252
Мрица Коцеска Скопје # 0130
Зоран Смилески Скопје # 910-1340427
Зоран Андоновски Скопје # 0224
Горан Шумковски Скопје # 0218
Васко Наумов Кавадарци # 0230
Филип Јаневски Скопје # 0445
Кристина Стојановска Куманово # 1408-380077
Јасмина Дамјановска Битола # 404-979557
Љубиша Анастасов Скопје # 0119
Стефан Гулиќ Штип # 1301-111827
Дејан Јовановиќ Скопје # 913-999827
Јовица Мицевски Скопје # 0223
Здравко Здравкин Скопје # 0198
Гоше Алексов Кавадарци # 0212
Ангел Василев Кавадарци # 0511
Ива Којовска Скопје # 0166
Горан Јовановски Скопје # 101-508737
Александар Мариновиќ Скопје # 0214
Билјана Стефановска Скопје # 701-674350
Теа Павлова Скопје # 0341
Лилјана Наумовска Скопје # 908-579858
Роза Шумковска Скопје # 103-754432
Јана Постоловска Скопјњ # 0085
Билјана Секуловска Ресен # 409-118864

Sport Vision ваучер во 
вредност од
3.000 денари

My time ваучер во 
вредност од
3.000 денари
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